

Položkový rozpočet projektu podporeného zo ZVF 5/2023 formou dotácie z EF
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

ZELENÝ | GREEN
VZDELÁVACÍ | EDUCATION
FOND | FUND

Príjemca dotácie		Súkromná základná škola Montessori cesta	
Typ organizácie		Škola	
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	4 981,80	skutočná 4 981,80
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	262,20	skutočná 262,20
Celkové náklady projektu (€)		5 244,00	5 244,00

P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, tovar, dohoda...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.	Kto som a čo môžem urobiť?	1.1 Spotrebný materiál /papier, veľkoformátové farebné papiere, podložky na písanie, fixy, lepidlá a pod./	tovar	1	súbor	200,00	200,00
		1.2DNA DVOJITY HELIX	tovar	1	ks	119,00	119,00
		1.3 ZÁKLADNÁ SADA ŠKOLSKÝCH MODELOV	tovar	1	ks	789,00	789,00
		1.4 Náučné charty - tlač na komatex 2mm	tovar	30	ks	8,00	240,00
		1.5				-	-
		1.6				-	-
		1.7				-	-
2.	Naša zem náš jediný domov.	2.1 Vznik - života na zemi- Reťazec veku Zeme	tovar	1	ks	53,00	53,00
		2.2 Formy pevniny a vody	tovar	2	ks	180,00	360,00
		2.3 Formy povrchu zeme - karty	tovar	1	ks	25,00	25,00
		2.4 Modely vodné plochy a pevniny s komodou	tovar	1	ks	120,00	120,00
		2.5 Puzzle mapa: moria a oceány	tovar	1	ks	150,00	150,00
		2.6				-	-
		2.7				-	-
3.	Botanika	3.1 Botanická komoda - tvary listov + aktivity	tovar	1	ks	170,00	170,00
		3.2 Puzzle - botanika, rôzne druhy rastlín + komoda	tovar	8	ks	19,00	152,00
		3.3 Životný cyklus - rastlina	tovar	2	ks	25,00	50,00
		3.4 Rastlinná bunka- model	tovar	1	ks	250,00	250,00
		3.5 Priehľadný kontajner na kompost	tovar	1	ks	130,00	130,00
		3.6 Sada Fotosyntéza	tovar	1	ks	160,00	160,00
		3.7 Sada na pozorovanie prírody /lupy, mikroskop, sieťky, podložky, kompas, sada na lisovanie/	tovar	1	ks	250,00	250,00
4.	Zoológia	4.1 Sada farebných zvieracích hlavolamov	tovar	10	Zadajte mernú jednotku!	19,00	190,00
		4.2 Životný cyklus zvierat	tovar	12	ks	36,00	432,00
		4.3 Živočíšna bunka -model	tovar	1	ks	109,00	109,00
		4.4 Čítacie karty- zoologia	tovar	1	súbor	250,00	250,00
		4.5. krabičky na čítací materiál	tovar	5	ks	49,00	245,00
		4.6				-	-
		4.7				-	-
5.	Going out	5.1 Návšteva botanickej záhrady v Košiciach	cestovné a vstupné	1	súbor	350,00	350,00
		5.2 Návšteva Centrum biovied SAV Košice	cestovné	45	ks	5,00	225,00
		5.3 Návšteva Ekocentrum SOSNA	cestovné	45	ks	5,00	225,00
		5.4				-	-
		5.5				-	-
		5.6				-	-
		5.7				-	-
SPOLU s DPH							5 244,00

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 5/2023 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V , dňa

Spracoval: Tatiana Dlugošová, Mgr.

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu žiadateľa